功率模块（型号命名方式、电联接形式）
●模块型号命名方式
●模块电联接形式
各字母意义:
M 模块;D 整流管;T 可控硅;F 一个整流管
和一个可控硅组合;F2 可控硅阴极对二极
管阳极;C 串联;K 共阴;A共阳;X 反并联
功率模块 (整流管模块 MDC MDK MDA)

Id
A
VRRM
V
IDRM
≤mA
VFM
≤V
VISO
≥V
RJC
≤℃/W
TJ
℃
外型
MDQ20A 20 100-2000 5 1.4 2500 0.65 150
P020
MDQ30A 30 100-2000 5 1.4 2500 0.65 150
MDQ50A 50 100-2000 10 1.5 2500 0.45 150
P021
T023
MDQ75A 75 100-2000 10 1.5 2500 0.45 150
MDQ100A 100 100-2000 10 1.6 2500 0.45 150
MDQ130A 130 100-2000 15 1.6 2500 0.15 150
P022
T024
MDQ160A 160 100-2000 15 1.6 2500 0.15 150
MDQ200A 200 100-2000 15 1.6 2500 0.15 150
● 技术说明
工艺特点: 采用低压降整流管芯片，亮传导率基片，电极与底板间电气绝缘，含银焊料焊接，热循环可达
10 万次;真空灌封，性能稳定;国际标准外型尺寸，安装使用方便,
应用范围: 适用各种整流电路，交流变直流电路，逆变焊机、变频器，UPS 电源，开关电源，充电机等.

Id
A
VRRM
V
IDRM
≤mA
VFM
≤V
VISO
≥V
RJC
≤℃/W
TJ
℃
外型
MDS20A 20 100-2000 5 1.4 2500 0.65 150
P023
MDQ30A 30 100-2000 5 1.4 2500 0.65 150
MDS50A 50 100-2000 10 1.5 2500 0.45 150
MDS75A 75 100-2000 10 1.5 2500 0.45 150
MDS100A 100 100-2000 10 1.6 2500 0.45 150
MDS130A 130 100-2000 15 1.6 2500 0.15 150
P024
MDS160A 160 100-2000 15 1.6 2500 0.15 150
MDS200A 200 100-2000 15 1.6 2500 0.15 150
MDS300A 300 100-2000 15 1.6 2500 0.15 150
● 技术说明 ● 产品线路图
工艺特点: 采用低压降整流管芯片，高传导率基片，电
极与底板间电气绝缘，含银焊料焊接，热循
环可高达 10万次;真空灌封，性能稳定:国际

Id
A
VRRM
V
IDRM
≤mA
VFM
≤V
VISO
≥V
RJC
≤℃/W
TJ
℃
外型
MFQ30A 30 100-2000 5 1.4 2500 0.65 150
P021
T023
MFQ50A 50 100-2000 10 1.5 2500 0.45 150
MFQ75A 75 100-2000 10 1.5 2500 0.45 150
MFQ100A 100 100-2000 10 1.6 2500 0.45 150
MFQ130A 130 100-2000 15 1.6 2500 0.15 150
P022
T024
MFQ160A 160 100-2000 15 1.6 2500 0.15 150
MFQ200A 200 100-2000 15 1.6 2500 0.15 150
T024 P024